
  Č. s lou y Na y atele:   

 RAYNET s.r.o., Fra ouzská / , 708 00 Ostrava,  Strá ka 1 z 5 

 

 

 

 

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ SOFTWAROVÉ APLIKACE 

RAYNET Cloud CRM č  

 uza ře á dle usta o e í §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, ezi 
POSKYTOVATEL:                       NABYVATEL: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Touto S lou ou o uží á í soft aro é aplika e RAYNET 
Cloud CRM se o hod í společ ost RAYNET s.r.o. se 
sídle  Ostra a, Poru a, Fra ouzská / , PSČ  , 
IČO:   , zapsa á  o hod í  rejstříku ede é  
Krajský  soude   Ostra ě, oddíl C, ložka  dále 
je  „Poskyto atel  za azuje u ož it Na y ateli uží á í 
soft aro é aplika e RAYNET Cloud CRM a Na y atel se 
za azuje za toto uží á í soft aro é aplika e RAYNET 
Cloud CRM platit Poskyto ateli sjed a ou úplatu. 
 

Bližší y eze í záje ý h prá  a zá azků stra  
yplý ají í h ji  z této s lou y je o saže o  

„Pod í ká h uží á í soft aro é aplika e RAYNET CRM  

dále je  jako „Pod í ky , které jsou edíl ou součástí 
této s lou y jako její Příloha č.  a dále Příloha č.  
Technické pod í ky a před ět pro áj u. 
Na y atel s ý  podpise  s lou y st rzuje, že Pod í ky 
před uza ře í  s lou y o držel, přečetl si je a sez á il 
se s jeji h o sahe  a souhlasí s nimi. 

 

Oso a uza írají í s lou u j é e  Na y atele - 
prá i ké oso y prohlašuje, že je pl ě oprá ě a k 
plat é u uza ře í s lou y. 
 

Tato s lou a se stá á plat ou a úči ou oka žike  
podpisu o ě a s lu í i stra a i.

 

Přílohy S lou y o poskyto á í Soft aro é aplika e Ray et loud:  

Příloha č.  Pod í ky poskyto á í soft aro é aplika e 

Příloha č.  Te h i ké pod í ky a před ět pro áj u 

 

V Ostra ě d e:                                       V Praze dne: 

za Poskytovatele                                                                                         za Nabyvatele 

 

 

_______________________                        ______________________ 

Ing. Martin Bazala                                                                                      Mgr. Martin Gillar 

prokurista                                                                                                        předseda předsta e st a 

Raynet s.r.o.                                                                                                 Dopra í pod ik hl. . Prahy, ak io á společ ost 

                                                                   

     ______________________ 

  I g. Ladisla  Ur á ek  

  ístopředseda předsta e st a  

  Dopra í pod ik hl. . Prahy, ak io á společ ost 

 

 

RAYNET  s.r.o. 
 

Fra ouzská /  

708 00, Ostrava 

IČ: 26843820 
DIČ. CZ , plát e DPH 

 

   |    

Před ět s lou y:  Uží á í soft aro é aplika e RAYNET   
M ožste í rozsah:   Dle ožst í sjed a ý h uži atelský h účtů 

Úze í rozsah:   Bez o eze í 
Tr á í s lou y:  S lou a se uza írá a do u eurčitou  

Poplatek: 500,- Kč / za ěsí  / za uži atelský účet 

 

 

 

 

 

 

 

Dopra í pod ik hl. . Prahy, ak io á 
společ ost 

Sokolo ská /  

190 00, Praha - Vysoča y 

IČ: 00005886 

DIČ. CZ , plát e DPH 
 

 



  Č. s lou y Na y atele:   

 RAYNET s.r.o., Fra ouzská / ,   Ostra a,  Strá ka 2 z 5 

 

 
 

Příloha č.  PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SOFTWAROVÉ APLIKACE 

RAYNET Cloud CRM  
 

 

1. Preambule 

Tyto pod í ky poskyto á í soft aro é aplika e RAYNET Cloud CRM 
dále je  „Pod í ky  upra ují uží á í aplika e RAYNET Cloud CRM a 

základě s lou y uza ře é ezi o hod í společ ostí RAYNET s.r.o. se 
sídle  Ostra a, Poru a, Fra ouzská / , PSČ  , IČ   

, zapsa ou  o hod í  rejstříku ede é  Krajský  soude   
Ostra ě, oddíl C, ložka  dále je  „Poskyto atel  a Vá i, 
fyzi kou e o prá i kou oso ou dále je  „Na y atel . 
 

Tyto Pod í ky upra ují prá a a zá azky stra  z iklé a základě: 1. 

s lou y o poskyto á í soft aro é aplika e RAYNET Cloud CRM 
uza ře é ypl ě í  a odeslá í  registrač ího for uláře a strá ká h 
Poskyto atele; . s lou y o poskyto á í soft aro é aplika e RAYNET 
Cloud CRM uza ře é píse ou for ou. 
 

Pokud uza íráte s lou u j é e  Na y atele - prá i ké oso y, 
prohlašujete, že jste pl ě oprá ě i k plat é u uza ře í s lou y. 
 

UŽÍVÁNÍM SOFTWAROVÉ APLIKACE RAYNET CLOUD CRM 
POTVRZUJETE, ŽE JSTE SI PŘEČETLI TYTO PODMÍNKY, ROZUMÍTE 
JEJICH OBSAHU A SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE JSTE VÁZÁNI JEJICH 
USTANOVENÍMI.  
 

2. Vy eze í poj ů 

S lu í stra y se dohodly, že íže u ede é poj y ají ásledují í 
ýz a :  

 

Software – Soft are je soft aro á aplika e RAYNET Cloud CRM pro 
říze í ztahů se zákaz íky Customer Relationship Management).  

 

Poskytovatel – Poskyto atele  je stra a S lou y, která se za azuje 
u ož it za úplatu Na y ateli uží á í Soft are, a to za pod í ek 
sjed a ý h e S lou ě a tě hto Pod í ká h. Poskyto atel je sprá e 
oso í h údajů Na y atele a Uži atele; zpra o atel oso í h údajů 
(pote iál í h  zákaz íků Na y atele a základě uza ře í S lou y 
čet ě tě hto Pod í ek. 

 

Nabyvatel – Na y atele  je oso a, které ylo a základě S lou y 
u ož ě o uží á í Soft are, ke které u Poskyto atel yko á á 
autorská prá a.  
 

Smlouva – Smlouvou se rozu í s lou a uza ře á s Poskytovatelem 1. 

ypl ě í  a odeslá í  registrač ího for uláře a strá ká h 
Poskyto atele, e o . uza ře á píse ou for ou, a základě které je 
Na y ateli u ož ě o uží á í soft aro é aplika e RAYNET Cloud CRM.   
 

Pod í ky – Pod í ky upra ují záje á prá a a po i osti 
Poskyto atele a Na y atele při poskyto á í Soft are a základě 
uza ře é S lou y. Pokud při uza ře í S lou y  píse é podo ě e í 
e S lou ě e o  její h přílohá h ýslo ě u ede o od hyl é 

ujed á í, e o pokud plat ost ěkterý h usta o e í tě hto Pod í ek 
e í píse ou S lou ou ylouče a e o ji ak odifiko á a, platí  

ostat í  pro záje é ztahy Poskyto atele a Na y atele tyto 
Pod í ky.  
 

Instance – oz ače í pro účet Na y atele  aplikaci RAYNET Cloud CRM. 

I sta e je založe a ypl ě í  a odeslá í  registrač ího for uláře a 
i ter eto ý h strá ká h Poskyto atele. 

Uži atelský účet – účet yt oře ý Na y atele  pro uží á í aplika e 
RAYNET Cloud CRM s last í i přístupo ý i údaji k Instanci.   

Ad i istrátorský účet – účet yt oře ý Na y atele  za účele  
spra o á í I sta e a uži atelský h účtů.   
 

Uži atel - fyzi ká oso a ystupují í a stra ě Na y atele, která 
prostřed i t í  uži atelského účtu pro ádí přihláše í do aplika e; je 
su jekte  oso í h údajů dle záko a č. /  S ., o o hra ě 
oso í h údajů,  plat é  z ě í. 
 

Konektor API – Ko ektor API je progra o é rozhra í Soft aru, které 
u ožňuje pra o at s daty u itř CRM z aplika í třetí h stra . 
 

Zkuše í do a – Zkuše í do a je až tři etide í  o do í uží á í 
Soft are Na y atele , přiče ž  této do ě je Na y atel oprá ě  
uží at Soft are za účele  sez á e í se s jeho fu k e i  pl é  
rozsahu ezplat ě. Zkuše í do a začí á ěžet založe í  I sta e  
soft aro é aplika i RAYNET Cloud CRM.  
 

Poplatek – ěsíč í úplata za uží á í Soft are. 
 

Vyúčto a í o do í – ěsíč í úplata za uží á í Soft are. 
 

O č. zák. - záko  č. /  S ., o ča ský záko ík,  plat é  z ě í.  
 

. Zkuše í do a uží á í Soft are 

Na základě uza ře é S lou y poskytuje Poskyto atel Na y ateli prá o 
po do u tři eti  d ů od založe í I sta e uží at Soft are  pl é  
rozsahu ezplat ě, a to za účele  sez á e í se s jeho fu k e i. 
Poskyto atel prohlašuje, že uží á í Soft are Na y atele  e Zkuše í 
do ě e í z jeho strany spojeno s žád ý i poplatky. 

 

Rozhodne-li se Na y atel po uply utí Zkuše í do y  uží á í Soft are 
pokračo at pře ode  I sta e do reži u pla e ého uží á í, data 
Na y atele lože á do Soft are zůsta ou za ho á a. V případě, že se 
Na y atel po uply utí Zkuše í do y erozhod e pokračo at  uží á í 
Soft are, udou po uply utí šedesáti  d ů od sko če í Zkuše í 
do y eškerá data Na y atele lože á do Soft are e á rat ě 
s azá a.  
 

Rozsah uží á í Soft are e Zkuše í do ě:  
a) časo ý rozsah:  d í e í-li e S lou ě sjed á o ji ak;  
b) úze í rozsah: eo eze ý;  
c) ožste í rozsah: dle ožst í yt oře ý h Uži atelský h účtů.    
 

Na uží á í Soft are Na y atele  e Zkuše í do ě se ztahují eškeré 
po i osti a o eze í sjed a é dále  tě hto Pod í ká h s ýji kou 
tě h po i ostí a o eze í, které se dle s é po ahy ztahují pouze 
k pla e é u uží á í Soft are.  

 

Zkuše í do a sko čí: . uply utí  do y, a kterou je o eze a; . 
pře ode  I sta e do reži u pla e ého uží á í Soft are.  
 

Kdykoli  ěhe  Zkuše í do y, ejpozději šak do tři eti  d ů od 
uply utí Zkuše í do y, ůže Na y atel prostřed i t í  uži atelského 
rozhra í Soft are akti o at reži  pla e ého uží á í Soft are. Touto 
akti a í Na y atel proje í souhlas s další  uží á í  Software za 

sjed a ou úplatu. 
 

. Pla e é uží á í Soft aru 

Na základě uza ře é S lou y, akti a e reži u pla e ého uží á í a 
součas ého zapla e í Poplatku poskytuje Poskyto atel Na y ateli 
prá o uží á í Soft are, a to  tomto rozsahu:  

a) časo ý rozsah: sjed a é o do í proti pra idel ý  opakují í  se 
plat á ;  

b) úze í rozsah: eo eze ý; 
c) ožste í rozsah: dle ožst í yt oře ý h Uži atelský h účtů.    
 



  Č. s lou y Na y atele:   

 RAYNET s.r.o., Fra ouzská / , 708 00 Ostrava,  Strá ka 3 z 5 

 

Uží á í Soft are  reži u pla e ého uží á í je spoje o s po i ostí 
Nabyvatele platit Poskyto ateli Poplatek. Na y atel je srozu ě  s tí , 
že po i ost platit Poplatek e í ázá a a fakti ké yuží á í Soft are 
ze stra y Na y atele  přísluš é  o do í a i a rozsah tohoto 
yuží á í.  

 

Výše Poplatku je urče a: . e íke  Poskyto atele u eřej ě é  a 
e o ý h strá ká h Poskyto atele https://ray et. z   případě 

poskyto á í Soft are a základě s lou y uza ře é ypl ě í  a 
odeslá í  registrač ího for uláře a strá ká h Poskyto atele; . 
smlouvou v případě poskyto á í Soft are a základě píse ě uza ře é 
s lou y. Výše Poplatku se určí jako áso ek počtu yt oře ý h 
Uži atelský h účtů Na y atele a e ou za jede  Uži atelský účet pro 
da é Vyúčto a í o do í. Ce y jsou u ede y ždy ez DPH. 
 

Zapla e í  Poplatku z iká Na y ateli prá o uží at Soft are po da é 
Vyúčto a í o do í. Pr í Vyúčto a í o do í počí á d e  akti a e 
reži u pla e ého uží á í. De  uskuteč ě í zda itel ého pl ě í je pr í 
de  da ého Vyúčto a ího o do í.  
 

Poplatek je splat ý a základě faktury s eškerý i áležitost i účet í h 
a daňo ý h dokladů yžado a ý i plat ý i prá í i předpisy, 
zej é a záko e  o DPH. Faktury ude Poskyto atel zasílat Na y ateli 
na adresu Nabyvatele uvedenou v záhla í s lou y.  Splatnost faktury 

či í čtr á t  d í ode d e jejího doruče í Na y ateli. Nedíl ou 
součástí faktury ude soupis poskyt utý h služe . 
 

V případě, že prodle í Na y atele se zapla e í  Poplatku přesáh e pět 
 d í, je u za loko á  přístup do Soft are. Zapla e í  dluž é 

částky Poplatku ude přístup Na y atele do Soft are o o e . 
 

Přesáh e-li prodle í Na y atele se zapla e í  Poplatku šedesát  
d í, ude jeho I sta e  Soft are zruše a. Zruše á i sta e ůže ýt 
o o e a pouze a základě píse é dohody s Poskytovatelem. 

 

Přesáhne-li prodle í Na y atele se zapla e í  Poplatku stod a et 
 d í, ude jeho I sta e  Soft are e rat ě s azá a, čet ě 

eškerý h dat, která jsou její součástí. 
 

. Další prá a a po i osti stra  

Na y atel e í oprá ě  z euží at opako a ě Zkuše í dobu Software 

 rozporu s do rý i ra y za účele  yh utí se zapla e í Poplatku.   
 

Na y ateli e z ikají uza ře í  S lou y žád á prá a k o hra ý  
z á ká  Poskyto atele e o třetí h oso . 
 

Na y atel je oprá ě  uží at Soft are pouze oso ě, resp. 
prostřed i t í  po ěře ý h oso . S é přístupo é údaje k Uži atelský  
účtů  je Na y atel po i e  u ho á at  taj osti a hrá it je před 
z eužití  ze stra y třetí h oso . V případě poruše í této po i osti 
odpo ídá Na y atel za eškeré škody, které udou Na y ateli ebo 

další  oso á  z eužití  jeho přístupo ý h údajů způso e y.  
 

Poskyto atel ijak ezaručuje, že fu k e, které o sahuje Soft are, 
udou yho o at požada ků  Na y atele. Na y atel pře írá úpl ou 

zodpo ěd ost a riziko za ý ěr Soft are pro dosaže í jí  za ýšle ý h 
ýsledků, za jeho použí á í a ýsledky, které se Soft are dosáh e. 

 

Poskyto atel prohlašuje, že pro ádí každode í zálohy dat ulože ý h 
Na y atele  při uží á í Soft are, a to zpra idla k :  h. Jed otli é 
zálohy jsou Poskyto atele  u ho á á y po do u de adesáti  d ů 
od jeji h yt oře í, je-li to te h i ky ož é, tak i déle. Na základě 
žádosti předá Poskyto atel Na y ateli zálohu dat jako: . kopii 
data áze e for átu SQL; . kopii fyzi ký h dat  ko pri o a é  
souboru, a to v elektro i ké podo ě. I for a e o postupu staže í 
zálohy dat zašle Poskyto atel Na y ateli a jeho e-mailovou adresu, 

kterou u edl při žádosti o poskyt utí zálohy. Žádost o poskyt utí zálohy 
dat Na y atel uplat í a zákaz i ké podpoře Poskyto atele for ou 
žádosti zasla é a e-mailovou adresu podpora@raynet.cz. Je-li 

Na y atele  prá i ká oso a, usí ýt žádost prokazatel ě uči ě a 
statutár í  zástup e  Na y atele. Na y atel á prá o a ezplat é 
poskyt utí zálohy dat jed ou za šest  kale dář í h ěsí ů; 

poskyt utí každé další zálohy dat ude Poskyto atele  zpoplat ě o dle 
jeho e íku plat ého  do ě uči ě í žádosti. 
 

Na y atel e í oprá ě  yuží at Ko ektor API  eo yklé íře 
te h i ké para etry a li ity Ko ektoru API jsou u ede y a 

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/static-raynet/webroot/api-

doc.html#header-limity-api).  
Na y atel ude hradit přijaté faktury pouze a z eřej ě é a ko í 
účty. V případě, že Poskyto atel  e ude ít da ý účet z eřej ě ý, 
zaplatí Na y atel pouze základ da ě a ýši DPH uhradí až po z eřej ě í 
přísluš ého účtu  registru plát ů a ide tifiko a ý h oso . 
Stane-li se Poskyto atel  espolehli ý  plát e  e s yslu záko a č. 
235/2004 Sb., o dani z přida é hod oty, e z ě í pozdější h předpisů, 
zaplatí  Na y atel pouze základ da ě. Přísluš á ýše DPH bude 

uhraze a až po píse é  dolože í Poskyto atele  o jeho úhradě 
přísluš é u sprá i da ě. 
 

 

. O hra a údajů a i for a í 
Oso í údaje Na y atele a další sou isejí í údaje a i for a e dále je  
údaje  Poskyto atel shro ažďuje a zpra o á á za účely: 

 

a  uží á í Soft are Na y atele  a Uži atele ,  
 poskyto á í služe  podpory Soft are Na y ateli a Uži ateli,  
 pl ě í zá azků yplý ají í h u ůči Na y ateli a Uži ateli z uza ře é 

S lou y e o  sou islosti s pl ě í  po i ostí ulože ý h u 
prá í i předpisy, 
d  případ é udou í potře y Na y atele o o it I sta i ze zálohy i po 
sko če í s lu ího ztahu,  
e  posílá í o hod í h sděle í e sletterů   sou islosti s a ídkou 
další h služe  sou isejí í h se Soft are, jestliže k to u Na y atel 
vyslovil souhlas e o lze uplat it ji ý prá í titul,  rozsahu a za 
pod í ek sta o e ý h Zásada i zpra o á í oso í h údajů dále je  
„Zásady , z eřej ě ý h a zpřístup ě ý h a e o ý h strá ká h 
Poskyto atele, a to pouze a základě záko ý h prá í h titulů 
zej é a dle Naříze í E ropského parla e tu a Rady EU  /  
dále „GDPR . Tyto údaje Poskyto atel  souladu se Zásada i uží á 

zej é a ke zlepše í Soft are e o k poskyt utí služe  usto iza e 
Soft are dle požada ků Na y atele a dle přísluš ého prá ího titulu, a 

e ude je z eřejňo at způso e , který y ohl ést k ide tifika i 
Na y atele třetí i oso a i. S rozsahe  zpra o á í údajů, u ede é   
to to člá ku, se Na y atel a Uži atel ohou detail ě sez á it  rá i 
ýše u ede ý h z eřej ě ý h Zásad. 

 

Nabyvateli ohou ýt  souladu se Zásada i a základě ěkterého z 
přísluš ý h prá í h titulů zasílá y o hod í sděle í e slettery  ze 
stra y Poskyto atele a e ailo é adresy u ede é při yt áře í e o 
z ě ě Uži atelský h účtů. Pokud je toto zasílá í o hod í h sděle í 
založe o a souhlasu, ůže Na y atel zít te to souhlas kdykoli  zpět, 
a to prostřed i t í  odkazu, který je  každé  o hod í  sděle í 
o saže . V případě od olá í tohoto souhlasu se zpra o á í  údajů již 
Na y ateli e udou další o hod í sděle í zasílá a. 
 

Uži atel pot rzuje, že poskyt uté oso í údaje jsou přes é a že yl 
pouče  o to , že je poskytuje do ro ol ě. V případě potře y opra y 
údajů ůže Uži atel yužít prá a a opra u údajů líže spe ifiko a ého 
 Zásadá h. 

 

Poskyto atel prohlašuje, že eškeré údaje shro áždě é o Na y ateli  
sou islosti s uza ře í  S lou y e udou yuží á y k ji ý  účelů , 

ež k jaký  yly shro áždě y. Poskyto atel je oprá ě  tyto údaje 
zpra o á at a dále je yuží at zej é a za účely pl ě í zá azků 
yplý ají í h u z uza ře é S lou y e o  sou islosti s pl ě í  

po i ostí ulože ý h u prá í i předpisy a dále též  sou islosti s 
a ídkou další h služe  Na y ateli sou isejí í h se Soft are, jeho 

zlepšo á í či k jeho usto iza i. Poskyto atel přijal dle GDPR hod á a 
při ěře á te h i ká a orga izač í opatře í zej é a k zajiště í 

ezpeč osti zpra o á í údajů, která pro ádí jakožto zpra o atel pro 
jed otli é sprá e oso í h údajů, tedy zej é a Na y atele. Základ í 
po i ostí Poskyto atele je zpra o á í údajů dle poky ů Nabyvatele, 

resp. Uži atele. Naopak Poskyto atel eručí za uží á í Soft are  
rozporu se Zásada i, Pod í ka i či S lou ou, e o za eoprá ě é 
zpra o á í údajů ze stra y Na y atele, resp. Uži atele. 



  Č. s lou y Na y atele:     

 RAYNET s.r.o., Fra ouzská / , 708 00 Ostrava, tel. +420 553 401 520, email: info@raynet.cz Strá ka 4 z 5 

 

Veškeré údaje a i for a e, které Poskyto atel získá od Nabyvatele v 

souvislosti s poskyto á í  Soft are, jsou po ažo á y za dů ěr é a 
Poskyto atel se za azuje je hrá it před z eužití  a epředá at je za 
o hod í  e o ji ý  účele  třetí  oso á . Tí  e í dotče a 
záko á po i ost Poskyto atele ydat požado a é i for a e stát í  
orgá ů   souladu s přísluš ý i prá í i předpisy. 

Údaje o Na y ateli získa é  sou islosti s poskyto á í  Soft are je 
Poskyto atel oprá ě  použít  souladu se Zásada i, přiče ž je šak 
po i e  respekto at prá a a oprá ě é záj y Na y atele a ůže tak 
či it pouze tako ý  způso e ,  jehož důsledku e z ik e Na y ateli 
új a, a který  součas ě e ude poruše a po i ost Poskyto atele 
hrá it dů ěr ost i for a í týkají í h se Na y atele. 

V případě, že y se Na y atel, Uži atel či zákaz ík do í al, že 
Poskyto atel pro ádí zpra o á í jeho oso í h údajů, které je  rozporu 
s o hra ou soukro ého a oso ího ži ota Uži atele e o  rozporu se 
záko e , zej é a jsou-li oso í údaje epřes é s ohlede  a účel 
jeji h zpra o á í, ůže a základě s ý h prá  gara to a ý h GDPR a  
souladu se Zásada i: a  požádat Poskyto atele o přístup, o eze í 
zpra o á í či podá í ys ětle í,  požado at, a y Poskyto atel opra il 

epřes é údaje, odstra il je či ji ak apra il takto z iklý sta  dle 
Zásad. Požádá-li Naby atel e o Uži atel o přístup ke zpra o á í s ý h 
oso í h údajů, je u Poskyto atel po i e  přísluš é i for a e 
předat. 
V případě, že je zpra o á í založe o a souhlasu, je Na y atel či 
Uži atel oprá ě  souhlas se zpra o á í  oso í h údajů také od olat, 
a to apř. podá í  uči ě ý  a ko takt í e ailo ou adresu 
Poskyto atele dle Zásad. V tako é  případě šak Poskyto atel e ůže 
zaručit pl ou fu kč ost či yužití aplika e. 

Poskyto atel jakožto sprá e oso í h údajů uči il před ydá í  šeo- 

e ý h o hod í h pod í ek oz á e í k Úřadu pro o hra u oso - 

í h údajů o to , že hodlá zpra o á at oso í údaje, a je zaregistro á  
pod e . č. . Nedíl ou součástí S lou y jsou i ujed á í o 
zpra o á í oso í h údajů Na y atele e o jeho zákaz íků, které jsou 
sjed á y  tě hto Pod í ká h  ásledují í  člá ku a  souladu s 
požada ky GDPR. 

. Zpra o atelská s lou a 

Tyto pod í ky o sahují ro ěž áležitosti s lou y o zpra o á í 
oso í h údajů podle čl.  a ásl. GDPR, a to  ásledují í  z ě í. 

Poskytovatel v rá i S lou y dle tě hto Pod í ek ůže zpra o á at 
pro Na y atele jako zpra o atel e s yslu čl.  od  a čl.  GDPR, 
oso í údaje  rozsahu u ede é   tě hto Pod í ká h e o Zásadá h, 
a to v rá i u ádě ý h účelů, opera í a ro ěž prostředků zpra o á í. 

Zpra o á í oso í h údajů ude ze stra y Poskyto atele pro íhat po 
do u úči osti s lou y uza ře é dle tě hto Pod í ek. Po i osti 
Poskyto atele týkají í se o hra y oso í h údajů se Poskyto atel 
za azuje pl it po elou do u úči osti této s lou y. 

Poskyto atel zpra o á á oso í údaje ýluč ě a základě poky ů 
Na y atele uči ě ý h  souladu se zásada i ko u ika e dle S lou y, 
čet ě předá í oso í h údajů do třetí ze ě e o ezi árod í 

orga iza i, pokud u toto zpra o á í již eukládá prá o EU e o 
čle ského státu, které se a Na y atele ztahují;  tako é  případě 
Poskyto atel Na y atele i for uje o tako é  prá í  požada ku před 
zpra o á í , ledaže y tyto prá í předpisy toto i for o á í 
zakazo aly z důležitý h dů odů eřej ého záj u.  

Poskyto atel dodržuje lče li ost o zpra o á a ý h oso í h údají h a 
zajišťuje, a y oso y oprá ě é pra o at s oso í i údaji Na y atele u 

Poskyto atele za ázaly k lče li osti e o a y se a ě ztaho ala 
záko á po i ost lče li osti. 

Poskyto atel přij e še h a ez yt á opatře í požado a á podle 
člá ku  GDPR a e ude yuží at zpra o á a é oso í údaje pro 
last í potře u a za ji ý  účele , ež pro pl ě í S lou y či účely 

spe ifiko a é  Zásadá h. 

Poskyto atel se za azuje dodržo at pod í ky pro zapoje í dalšího 
zpracovatele u ede é  odst.  a  čl.  GDPR. Poskyto atel záro eň 
zohledňuje po ahu zpra o á í a je Na y ateli ápo o e  
prostřed i t í  hod ý h te h i ký a orga izač í h opatře í, pokud je 
to ož é, pro spl ě í po i ostí Na y atele jakožto sprá e oso í h 
údajů při yřizo á í  žádostí o ýko  prá  su jektu údajů dle GDPR. 

Poskyto atel je po i e  poskyto at souči ost Na y ateli při 
zajišťo á í souladu s po i ost i podle člá ku  až  GDPR, a to při 
zohled ě í po ahy zpra o á í a i for a í, jež á zpra o atel k 

dispozi i, a dále i při ko u ika i a prokazo á í  spl ě í po i ostí 
Na y atele a úseku o hra y oso í h údajů před dozoro ý  úřade . 

Poskyto atel je po i e  a žádost Na y atele y azat še h y oso í 
údaje a jeji h kopie, e o je rátit Na y ateli po uko če í S lou y, 
ledaže prá í předpisy sta o í po i ost k ulože í tako ý h oso í h 
údajů. 

Poskyto atel poskyt e a žádost Na y atele eškeré i for a e 
potře é k dolože í toho, že yly spl ě y po i osti sta o e é  této 
S lou ě, a u ož í audity, čet ě i spek í, pro ádě é Na y atele  

e o ji ý  auditore , kterého Na y atel po ěřil, a k tě to auditů  
přispěje.  

Poskyto atel je po i e  ést záz a y o zpra o á í oso í h údajů dle 
S lou y i .  rozsahu sta o e é   odst.  člá ku  GDPR. 

Jakékoli  podezře í ohled ě poruše í za ezpeče í oso í h údajů e o 
ohled ě ji ého eoprá ě ého přístupu k oso í  údajů  je po i e  
Poskyto atel ejpozději do  hodi  od zjiště í hlásit e aile  
ad i istrátoro i Na y atele. 

. Dostup ost služ y 

Poskytovatel garantuje Nabyvateli dostupnost Software v rozsahu 99,5 

% v kale dář í  ěsí i.  
 

V případě dostup osti Soft are edosahují í ,  % ale přesahují í  
% je Na y atel oprá ě  uplat it sle u e ýši  % Poplatku za 
Vyúčto a í o do í počí ají í  přísluš é  kale dář í  ěsí i. V 
případě dostup osti Soft are  % a é ě je Na y atel oprá ě  
uplat it sle u e ýši  % Poplatku za da é Vyúčto a í o do í.  
 

Na y atel je srozu ě  s tí , že Poskyto atel z dů odu zlepšo á í 
služe  pro ádí pra idel ou údrž u Soft are, ěhe  íž ůže ýt 
přístup k Soft are dočas ě o eze  e o ylouče . Do a pra idel é 
údrž y systé u, ěhe  íž je přístup k Soft are o eze , se 

ezahr uje do li itu pro dostup ost Soft are ,  %. Pra idel á 
údrž a systé u je Poskyto atele  pro ádě a i o ěž ou pra o í 
dobu (8:00 – : . O počátku pra idel é údrž y udou uži atelé 
i for o á i prostřed i t í  oz á e í zo raze ého  uži atelské  
rozhra í Soft are. 
 

Poskyto atel e í odpo ěd ý za prodle í způso e é okol ost i 
ylučují í i odpo ěd ost. Za okol osti ylučují í odpo ěd ost se 

po ažuje překážka, jež astala ezá isle a ůli Poskyto atele a rá í 
u e spl ě í po i osti, jestliže elze rozu ě předpokládat, že y 

Poskyto atel tuto překážku e o její ásledky od rátil e o překo al, a 
dále, že y  do ě z iku zá azku tuto překážku před ídal. Překážky, 
které lze dle před hozí ěty po ažo at za okol osti ylučují í 
odpo ěd ost, jsou zej é a: a  stá ky, pokud tato událost asta e  



  Č. s lou y Na y atele:   

 RAYNET s.r.o., Fra ouzská / , 708 00 Ostrava, tel.  Strá ka 5 z 5 

 

důsledku orga izo á í třetí i stra a i;  teroristi ký útok;  álky, 
o ča ské a oje ské epokoje, lokády, po stá í, ýtrž osti, epide ie, 
kara té í o eze í; d  úder lesku, ze ětřese í, požár, ouře, 
zápla y, sesu y půdy; e  události, a základě který h ude yhláše  sta  

ouze e s yslu přísluš ý h usta o e í e ergeti kého záko a.  
 

Na y atel ere a ědo í, že do soft aro é aplika e RAYNET Cloud 
CRM ohou ýt začle ě y doplňko é služ y poskyto a é třetí i 
su jekty geoloka e e ido a ý h adres, apo é podklady, doplňo á í 

ě o ý h kurzů a dat z o hod í h rejstříků aj.) Poskytovatel nijak 

eručí za sprá ost, pra di ost, úpl ost a aktuál ost i for a í, které 
Na y atel při uží á í tě hto doplňko ý h služe  o drží, a e ese 
žád ou odpo ěd ost za škody způso e é Na y ateli ýpadky jeji h 
pro ozu. Nedostup ost ěkteré z doplňko ý h služe  se ezapočítá á 
do dostup osti Soft are ,  % dle tohoto člá ku. 
 

Poskyto atel eodpo ídá za zá ad ost o sahu i ter eto ý h strá ek 
e o služe  a i h preze to a ý h, a které odkazuje hyperli k 

u ístě ý pří o  Soft are apř.  ápo ědě  e o prostřed i t í  
Soft are  ji é části systé u Na y atele a žád ý  způso e  se a 
o sahu tě hto i ter eto ý h strá ek epodílí. Toto usta o e í se 

e ztahuje a hyperli ky odkazují í a i ter eto é strá ky 
Poskytovatele (https://raynet.cz). 

 

9. Tr á í s lu ího ztahu a jeho uko če í 
S lou a za iká: 
a)   uply utí  do y, a kterou yla sjed á a; 
b)  ýpo ědí ze stra y Poskyto atele; 
c)  zruše í  I sta e ze stra y Na y atele; 
d)  zruše í  I sta e Na y atele  Soft are  případě prodle í s 

pla e í  Poplatku delší  šedesáti  d í dle čl. . 
 

Na y atel je oprá ě  kdykoli  zrušit s oji I sta i prostřed i t í  
rozhra í Soft are. Zruše í  I sta e za iká S lou a s úči ky ke d i, 
kdy ylo zruše í uči ě o.  
Ocitne-li se Nabyvatel v prodle í se zapla e í  Poplatku delší  ež 
šedesát  d í, za iká tí  tato S lou a s úči ky ke d i, kdy prodle í 
delší šedesáti d í astalo, a I sta e Na y atele  Soft are ude 
zruše a. 
 

V případě uko če í S lou y poskyt e Poskyto atel Na y ateli a 
základě jeho píse é žádosti posled í yt oře ou zálohu dat, a to za 
pod í ek a způso e  upra e ý  ýše  člá ku . Záloha dat je 
v případě uko če í S lou y poskyto á a ezplat ě. 
 

Poskyto atel je ro ěž oprá ě  S lou u ypo ědět i ez udá í 
dů odu. Výpo ěd í do a či í šest  ěsí ů a počí á ěžet pr í  
d e  ěsí e ásledují ího po ěsí i,  ě ž yla ýpo ěď doruče a 
Na y ateli. Výpo ěď usí ýt zaslá a poštou a adresu sídla 
společ osti/ ísta pod iká í Na y atele zada ou při registra i 
uži atelského účtu, příp. a ji ou adresu sděle ou Na y atele . 
Nepodaří-li se tí to způso e  ýpo ěď Na y ateli doručit, á se za to, 
že yla Na y ateli doruče a třetí  d e  od jejího odeslá í. 

 

Poskyto atel je ro ěž oprá ě  od S lou y odstoupit s ý  
jed ostra ý  prohláše í , poruší-li Na y atel zá až ý  způso e  

ěkterou z po i ostí yplý ají í h u ze S lou y, zej é a použije-li 

Soft are způso e , který je  rozporu s touto S lou ou e o s 
po i ost i yplý ají í i Na y ateli z o e ě zá az ý h prá í h 
předpisů. Odstoupe í  S lou a za iká s úči ky ke d i doruče í 
odstoupe í Na y ateli. Pro doručo á í odstoupe í od S lou y 
Na y ateli platí o do ě usta o e í o doručo á í ýpo ědi.  
 

. Z ě y pod í ek poskyto á í Soft are 

Poskyto atel je oprá ě  Pod í ky prů ěž ě o elizo at. Z ě í 
no elizo a ý h Pod í ek Poskyto atel z eřej í a s ý h e o ý h 
strá ká h. Poskyto atel yrozu í Na y atele a še h y Uži atele o 

o eliza i Pod í ek a o způso u jeji h z eřej ě í prostřed i t í  
oz á e í  Soft are, a to pat á t  d í před date  úči osti tako é 

o eliza e. Na y atel i Uži atelé jsou po i i se s o elizo a ý i 
Pod í ka i sez á it. Po uply utí této lhůty jsou Na y atel a Uži atelé 
prostřed i t í  Soft are yz á i k proje e í souhlasu 
s o elizo a ý i Pod í ka i. Proje e í  souhlasu prostřed i t í  
ad i istrátorského účtu á úči ky pro elou I sta i a še h y 
yt oře é uži atelské účty. Proje e í  esouhlasu Na y atele s 
o elizo a ý i Pod í ka i tato S lou a za iká s úči ky ke d i 

počátku úči osti o elizo a ý h Pod í ek. Nejsou tí  šak dotče a 
prá a a poskyt utí zálohy dat podle člá ku . 
 

Poskyto atel je dále oprá ě  jed ostra ě ě it ýši Poplatku, s 
ýji kou s lu  uza ře ý h a do u určitou. O z ě ě ýše Poplatku 
yrozu í Poskyto atel Na y atele stej ý  způso e  jako při z ě ě 

Pod í ek, a to ej é ě tři et  d í před date  úči osti tako é 
z ě y. No á ýše Poplatku je pro Na y atele zá az á počátke  
pr ího Vyúčto a ího o do í ásledují ího po uply utí této lhůty. 
 

. Zá ěreč á ujed á í 
Vztahy ze S lou y se řídí český  prá í  řáde  a  jeho rá i 
záko e  č. /  S ., o ča ský záko ík. Na y atel a Poskyto atel se 
dohodli, že koliz í usta o e í rozhodují ího prá ího řádu a Dohod 
OSN o s lou á h o ezi árod í koupi z oží se epoužijí..  
 

Pod í ky ezakládají a stra ě Poskyto atele kro ě zá azků 
ko krét ě u ede ý h  tě hto Pod í ká h žád é ji é zá azky.  
 

V případě, že jakékoli  usta o e í tě hto Pod í ek je eplat é a 
e yko atel é, eo li í to plat ost ostat í h usta o e í tě hto 

Pod í ek. Ta zůsta ou plat á a yko atel á podle pod í ek  nich 

sta o e ý h. Z ě y tě hto Pod í ek jsou ož é je   píse é 

for ě, přiče ž za Poskyto atele i Na y atele usí tako outo z ě u 
podepsat statutár í zástup e. Z ě í S lou y a tě hto Pod í ek 
předsta ují ezi Na y atele  a Poskyto atele  jedi ou a úpl ou 
dohodu ztahují í se k Soft are, a pl ě ahrazují jakákoli  před házejí í 
yhláše í, roko á í, zá azky, zprá y e o rekla í i for a e týkají í se 

Software. 

 

 


